
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-07-012905-a

Найменування замовника: Звягельська квартирно-експлуатаційна частина
(району)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

07760151

Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська область, Звягель,
ВУЛИЦЯ ВОЛІ, будинок 39

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Семенюк Олена Володимирівна, 380676067865, nv-
kech_kadry@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Паливна деревина змішана (1 та 2 група)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Паливна деревина
змішана (1 та 2
група)

ДК 021:2015:
03413000-8 — Паливна
деревина

1202 метри
кубічні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 березня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 498 441,14 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

12 492,21 UAH



Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

74 953,23 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 лютого 2024 17:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2024 15:42



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 25 Закону з урахуванням положень
пункту 47 Особливостей. Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної банківської
гарантії, оформленої відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639), із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених пункту 3 цього ж
Розділу, відшкодувати на рахунок Замовника кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції. Також електронна банківська
гарантія, має відповідати вимогам наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України №2628 від
14.12.2020 року «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» Гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), або
іншого забезпечення такої гарантії згідно чинного законодавства,
зокрема поруки, застави тощо (шляхом списання (бронювання) коштів
з поточного рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії, якщо це передбачено договором
про надання гарантії, укладеним між принципалом і банком-гарантом;
надання гарантії за рахунок банківського кредиту або під заставу
відповідно до укладених договорів між банком-гарантом і
принципалом про надання кредиту під гарантію або договору застави,
або іншого забезпечення, прийнятного для банку-гаранта, в т.ч.
поруки) з метою забезпечення виконання зобов'язання за гарантією в
повному обсязі у разі настання випадків, передбачених частиною 3
цього Розділу. Грошове або інше забезпечення (покриття) гарантії
повинно бути підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо), виданої
банком-гарантом (надається у складі тендерної пропозиції), завіреної
печаткою банку-гаранту та підписом уповноваженої особи банку-
гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії, забезпеченої
грошовим або іншим покриттям, дату видачі такої довідки,
найменування принципала, його ідентифікаційний код, а також
свідчити про забезпечення гарантії відповідним покриттям в розмірі
не меншому ніж це передбачено оголошенням про закупівлю (або
грошовий еквівалент якого не менший суми, яка визначена
оголошенням про закупівлю, тощо). Електронна банківська гарантія
повинна мати електронний цифровий підпис уповноваженої особи
банку з обов’язковим зазначенням кваліфікованої електронної
позначки часу. Перевірку електронно-цифрового підпису (КЕП),
накладеного на банківську гарантію замовник буде здійснювати
онлайн на сайті Центрального засвідчувального органу за посиланням
– http://czo.gov.ua/verify або на сторінці Акредитованого центру
сертифікації ключів. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить: 74 953,23 грн. (сімдесят чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят
три грн. 23 коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше 120 календарних днів, з дня кінцевого терміну подання
тендерних пропозицій. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника. До закінчення встановленого у тендерній документації
строку, замовник має право вимагати від учасників продовження
строку дії тендерної пропозиції та її забезпечення у формі банківської
гарантії (у вигляді електронного документа, скріпленого ЕЦП/КЕП
(електронним підписом) банка – гаранта) відповідно до строку, на
який продовжено тендерну пропозицію Учасника, про що у складі
тендерної пропозиції Учасник надає довідку довільної форми про
погодження з продовженням строку дії тендерної пропозиції та її
забезпечення у формі банківської гарантії у разі отримання
відповідної вимоги від замовника. Пропозиції, що не супроводжуються
документальним підтвердженням надання забезпечення тендерної
пропозиції, відхиляються замовником відповідно до статті 31 Закону
України «Про публічні закупівлі». Забезпечення тендерної пропозиції
не повертається Учаснику у випадках, передбачених частиною
третьою статті 25 Закону та зазначені у п. 3 цього розділу.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

74953.23 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

1. Під час укладення договору Замовник вимагає від Учасника,
тендерну пропозицію якого акцептовано, внесення ним забезпечення
виконання договору в розмірі 5 (пять) відсотків вартості договору у
формі: депозиту безвідсоткового (у формі перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Замовника: платіжне доручення з відміткою
банку). У призначенні платежу обов’язково вказати: “Забезпечення
виконання Договору, предмета закупівлі Паливна деревина змішана (1
та 2 група) (ДК 021:2015: 03413000-8 - Паливна деревина), 5 ( пять)
відсотків вартості Договору у формі перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Замовника. Замовнику надається платіжне
доручення з відміткою банку. Перерахування коштів здійснюється на
розрахунковий рахунок Замовника: р/р
UA898201720355139004002000312 в Державній казначейській службі
України у м. Києві МФО 820172 , Одержувач : Звягельська квартирно-
експлуатаційна частина (району), Міністерства оборони України (код
ЄДРПОУ 07760151), МФО 820172. 2.Платіжне доручення, яке
підтверджує внесення Учасником-переможцем забезпечення
виконання договору, надається Замовнику не пізніше дати укладання
договору про закупівлю. 3. Внесення забезпечення виконання
договору не припиняє виконання зобов’язань Учасником-переможцем
за Договором. 4. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення
виконання договору, здійснюються за рахунок коштів Учасника. 5.
Замовник зобов’язується повернути забезпечення виконання
Договору: 1) після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону України
«Про публічні закупівлі»; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. 6. Замовник не повертає
забезпечення виконання Договору та стягує безвідсотковий грошовий
депозит шляхом перерахування його до державного бюджету при
настанні однієї або декількох наступних умов: 1) односторонньої
відмови від виконання зобов’язань за Договором; 2) розірвання цього
Договору Замовником з підстав невиконання або неналежного
виконання зобов’язань Постачальника згідно Договору; 7. Кошти, що
надійшли як забезпечення виконання договору (у разі якщо вони не
повертаються), підлягають перерахуванню до державного бюджету.


